
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to NATALINA BALLOI 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
04/04/2011 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to NATALINA BALLOI 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 04/04/2011 

 
 

N°  23  del  04/04/2011 
 
 
OGGETTO: COMUNE DI OLLOLAI/RAG. MARINO SORU - OPPOSIZIONE AI SENSI 

DELL'ART. 615 C.P.C. 
 
 

 
 L’anno duemilaundici il giorno quattro del mese di Aprile alle ore 16.00 nella sala delle 

Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU SI 
2 ANNA BUSSU SI 
3 FRANCESCO BARONE NO 
4 PATRIZIO MAZZETTE NO 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Sindaco MARCO WALTER COLUMBU, con l’assistenza del Segretario,  

NATALINA BALLOI. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 

 

 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la delibera della G.M. n° 7 del 14/01/2011 avente per oggetto “Comune di Ollolai/Rag. Marino 
Soru – Ricorso in appello – Atto di indirizzo”; 
 
VISTO l’atto pignoramento presso terzi emesso dal Tribunale Ordinario di Nuoro con il quale il Rag. 
Marino Soru al fine di soddisfare il proprio credito nei confronti del Comune di Ollolai, cita il Banco di 
Sardegna e il Comune di Ollolai a comparire, nanti al Tribunale di Nuoro all’udienza del 05/04/2011; 
 
RITENUTO opportuno e necessario proporre opposizione ai sensi dell’art. 615 del c.p.c. al 
provvedimento sopraindicato; 
 
RITENUTO opportuno, altresì, fornire gli indirizzi al Responsabile Unico affinché conferisca l’incarico 
all’Avv. Michelina Cadau, già difensore del Comune nella causa in oggetto; 
 
VISTO il parere ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI espressi nelle forme di legge  
 
1683 

DELIBERA 
 
 
- DI PROPORRE opposizione ai sensi dell’art. 615 del c.p.c. all’atto di pignoramento presso terzi del 
Tribunale di Nuoro con il quale il Rag. Marino Soru, al fine di soddisfare il proprio credito nei confronti 
del Comune di Ollolai, cita il Banco di Sardegna e il Comune di Ollolai a comparire nanti al Tribunale di 
Nuoro all’udienza del 05/04/2011; 
 
- DI CONFERIRE l’incarico, a tal fine, per rappresentare e difendere il Comune di Ollolai all’Avv. 
Michelina Cadau; 
 
- DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio gli adempimenti conseguenti; 
 
- Stante l’urgenza, la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 
 

************************************** 
 
 
Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 
(espresso nella proposta di deliberazione) 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 
F.to Ing. Davide Soro 

 


